dicam te querimoniā meā, et ex tua promissione  
terram cœlestium intrare, os orgiēis nūbi,  
contradicer, aut resistere nequitorum  
fur in conspectum tuum suppli-  
cantes tuis perueniat. libera  
m̄ recipiſt, ab omni pericilio.

Quare Deus innocandus. Ut animo, & cogitatione do-  
frinam cœlestem comprehendere, ut purè, ac sincerè alij ex-  
plicare possim, sublata voce clamorem ad te edo. Quare tuere me,  
et defende: ut de tuorum decretorum prescriptionibus vitam,  
et mores gubernare queam.

is, saluum seruus, & incolumentum

III. III.  
n immu-

III. III.  
Ineffabunt labia mea  
si cueris me iustificatione  
non nunc iabit. Ita ual-  
erum: quia omnia

maui: quia in verba tua superpera  
Præuenerunt oculi mei ad re-  
culo, ut meditarer eloqua tua.  
Quo ardore animi, que est fides, à circumstantia  
ris. Antelucanis horis euigilans, ortum solis quirat

præmerito, omnem spem meam, præsidiumq; in tuo verbo  
nens. Non dum cùm raga coelo sidera fulgens aurora sic  
stulum relinquo, vt mediter verbum tuum : deq; tuis manu  
ad curie meæ commissos sermones habeam.

A.

Vocem meam audi secundum  
fericordiam tuam Domine: & ec-  
dum iudicium tuum viuifica me

*Cuius fiducia orandum, non videlicet ullius pri-*

meriti, quod ab opibus nostris naturae proficiisci potest.  
tum misericordia, & clem  
ta peccata, inquit Ambro. Eu

*implorantis tuam n* 3 brie

tam mihi hanc illam in  
discere iustitiam ex hominibus

卷之三

卷之三

res me nunc omnia

L I S I B

C O . L I B E R V.

516

admitte querimoniam meam, et ex tua promissione verum cœlestium instrue, os ergens noster hi, contradicere, aut resistere nequit, sed tur in confessum tuum suppliatur, dures tuus perueniat, libera incepisti, ab omni periculo, et in saluum seruat, & in columnam.

III. III.

Quætabunt labia mea in cueris me iustificatione, et nonunciabit lingua mea primum : quia omnia itas.

Quæci animi promissio, ut deo me Domine, & verbi tui explicabimini, abra que sita sicut diuina, q. non erit certe ullum tempore studiū meum, is beneficiū Dei conticeat Non potes quis eris o suo, ambo.

VI. VII.

Quæcūq; manus tua vt saluet me : quo mandata tua elegi.

Quæcūq; concubini salutare tuum, Domini.

Quare Deus invocandus. Ut animo, & cogitatione doffrinam cœlestem comprehendere, & purè, ac sincere alius explicare possum, sublata voce clamorem ad te edo. Quare tuere me, & defende : ut de tuorum decretorum præscriptionibus vitam, & mores gubernare queam.

*GM*  
EX BIBLIOTH.  
NATIONIS HUNGAR.

VITEBERG.

17-46.